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	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: 
Надградба на улици во Хиподром 2, Општина Гази Баба

Главен опис на проектот
Проектните улици се во новата населба Хиподром 2 во Општина Гази Баба, во севериосточниот дел на Град Скопје. Вкупната должина на коловозот е 1.263  m. Главните активности за овој потпроект се: означување и расчистување на локацијата на проектот, дробење на постоечкиот асфалт и негово поставување како тампонски слој заедно со кршен камен, поставување асфалтен слој итн. По должината на локацијата на проектот има само трасирани улици  и нема објекти за домување.
Бидејќи се работи за улици во урбана средина, не се очекуваат значајни влијанија врз животната средина, но за идентификуваните влијанија е подготвена ЕСМП каде што се претставени соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Надградба на улици во Хиподром 2, Општина Гази Баба е достапна на следните веб-страни:
· Општина Гази Баба: http://www.gazibaba.gov.mk/mk 
· МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 
· EИП:  www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:
______________________________

Телефон:
______________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: Надградба на улици во Хиподром 2, Општина Гази Баба , ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Сашка Богданова Ајчева
                                                        Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Надградба на улици во Хиподром 2, Општина Гази Баба
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
